

Oggetto: Provvedimento di liquidazione – *Servizio di copie fotostatiche ed eliografiche.*
Fattura n. 58/21 del 31/12/2021 – Erregi s.r.l.s.

DECRETO DIRIGENZIALE N. 08 /DA del 01 FEB 2022

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:

- **che** con decreto dirigenziale n. 07/DA del 25/01/2021 è stato affidato il servizio di copie fotostatiche ed eliografiche alla ditta Erregi s.r.l.s., con sede in Corso Cavour n. 214 – 98122 Messina, P.I. 03556640831, per l'importo di € 22.319,85 compresa Iva;

considerato:

- **che** il servizio parziale relativo alla prima richiesta è stata regolarmente reso;
- visti:**
 - la fattura n. 16/21 del 31/05/2021 di € 1.290,19 Iva compresa;
 - l'art. 32 del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 che dispone in materia di liquidazione;
 - la nota Prot. 70975 del 29/12/2021 con la quale l'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità ha autorizzato la gestione provvisoria di bilancio per l'esercizio finanziario 2022 sino al 30/04/2022;
 - dichiarazione di regolare esecuzione del servizio;
 - la regolarità contributiva attestata dal DURC che si allega in copia;

Tutto ciò premesso:

il Dirigente Amministrativo, per le motivazioni riportate in narrativa

d e c r e t a

- **liquidare** la fattura n. 58/21 del 31/12/2021 di € 1.290,19 Iva compresa della ditta Erregi s.r.l.s., con sede in Corso Cavour n. 214 – 98122 Messina, P.I. 03556640831;
- **versare** l'importo della fattura n. 58/21 del 31/12/2021 di € 1.057,53,65 Iva esclusa sul conto corrente IBAN IT7710200816530000105681189, prelevando lo stesso dall'impegno n. 148 del 02/01/2021, capitolo 204;
- **tramettere** il presente provvedimento all'ufficio Servizi Finanziari e di ragioneria per i provvedimenti di competenza.

L'Economo
geom. Baldassare Arrigo

Il Direttore Generale
ing. Salvatore Minaldi

Il Dirigente Amministrativo
Dott. Donatello Puliatti

CONSORZIO AUTOSTRAD E SICILIANE
Liquidazione n. 53P Atto n. del 2022
Impegno assunto Cap. 204 Bil. 2022
Provvedimento 148/2021
Messina 15-3-2022 

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 58
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03556640831
Codice fiscale: 03556640831
Denominazione: ERREGI S.R.L.S.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CORSO CAVOUR 214
CAP: 98122
Comune: Messina
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero di iscrizione: 245684
Capitale sociale: 1000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: studio.abbadessa@tiscali.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 01962420830
Denominazione: Consorzio per Le Autostrade Siciliane -
Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: **Contrada Scoppo**
CAP: **98122**
Comune: **Messina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-12-31** (31 Dicembre 2021)
Numero documento: **FPA 58/21**
Importo totale documento: **1290.19**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TSC TINDARI DIREZIONE TECNICA**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **STAMPA A4 B/N**
Quantità: **872.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0203**
Valore totale: **17.7016**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **STAMPA A4 A COLORI**
Quantità: **578.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.1778**

Valore totale: **102.7684**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **STAMPE A3 B/N**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.0532**

Valore totale: **0.1064**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **STAMPE A3 A COLORI**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.3551**

Valore totale: **2.1306**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **STAMPE A1 A COLORI**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.7622**

Valore totale: **3.0488**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **STAMPE A2 A COLORI**

Quantità: **58.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.3811**

Valore totale: **22.1038**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **ING. SCEUSA MAIL**

Quantità: **0.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **STAMPA A4 B/N**

Quantità: **146.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.2032**

Valore totale: **29.6672**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **STAMPA A4 A COLORI**
Quantità: **698.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.1778**
Valore totale: **124.1044**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **STAMPE A0 A COLORI**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5245**
Valore totale: **4.5735**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **STAMPE A1 A COLORE**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.7622**
Valore totale: **2.2866**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **RILEGATURA A SPIRALE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.2704**
Valore totale: **5.0816**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **RILEGATURA**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.0163**
Valore totale: **4.0652**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **STAMPE A3 B/N**
Quantità: **174.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0406**
Valore totale: **7.0644**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **ING. SCEUSA CAPO D'ORLANDO**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **SCANSIONE A4**

Quantità: **1264.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.0254**

Valore totale: **32.1056**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **SCANSIONE COPIA DA COPIA**

Quantità: **44.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.0163**

Valore totale: **44.7172**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **ING. COSTANTINO**

Quantità: **0.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **SCANSIONE A4**

Quantità: **275.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.0254**

Valore totale: **6.985**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **SCANSIONE COPIA DA COPIA**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.0163**

Valore totale: **10.163**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **ING. SCEUSA GALLERIA MONGIOVE**

Quantità: **0.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **SCANSIONE A4**
Quantità: **597.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0254**
Valore totale: **15.1638**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **SCANSIONE COPIA DA COPIA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.0163**
Valore totale: **5.0815**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **FOTOCOPIA A4 B/N**
Quantità: **2741.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0203**
Valore totale: **55.6423**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **FOTOCOPIA A3 B/N**
Quantità: **274.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0406**
Valore totale: **11.1244**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **FOTOCOPIA A4 COLORE**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.1775**
Valore totale: **10.65**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **FOTOCOPIA A3 COLORE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.3586**
Valore totale: **1.4344**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **COPIA DA COPIA A0 B/N**
Quantità: **56.00**

Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.0165
Valore totale: 56.924
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: COPIA DA COPIA A1 B/N
Quantità: 15.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.0163
Valore totale: 15.2445
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: COPIA DA COPIA A2 B/N
Quantità: 22.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.0171
Valore totale: 22.3762
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: ING. LISA
Quantità: 0.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: STAMPA A4 B/N
Quantità: 204.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.02
Valore totale: 4.08
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: PLOTTAGGIO A0 A COLORI
Quantità: 34.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.5248
Valore totale: 51.8432
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: PLOTTAGGIO A1 A COLORI
Quantità: 14.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.7611
Valore totale: 10.6554
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A2 A COLORI**
Quantità: **19.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.6147**
Valore totale: **11.6793**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **ING. SUDANO**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **STAMPA A4 B/N**
Quantità: **268.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0203**
Valore totale: **5.4404**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **STAMPE A3 B/N**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0508**
Valore totale: **1.27**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A0 A COLORI**
Quantità: **14.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5222**
Valore totale: **21.3108**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A1 A COLORI**
Quantità: **26.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.7629**
Valore totale: **19.8354**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A2 A COLORI**

Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.379**
Valore totale: **3.032**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **ING. TERMINI**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **STAMPA A4 B/N**
Quantità: **224.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0203**
Valore totale: **4.5472**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A0 A COLORI**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5238**
Valore totale: **16.7618**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A1 A COLORI**
Quantità: **18.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.7627**
Valore totale: **13.7286**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **PROGETTO GALLERIA SANT'AGATA**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **STAMPA A4 B/N**
Quantità: **755.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0203**
Valore totale: **15.3265**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A0 A COLORI**

Quantità: **53.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.5248**

Valore totale: **80.8144**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A1 A COLORI**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.7633**

Valore totale: **12.2128**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A2 A COLORI**

Quantità: **45.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.3806**

Valore totale: **17.127**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **PROGETTO GALLERIE SANTO STEFANO**

Quantità: **0.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **STAMPA A4 B/N**

Quantità: **718.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.0203**

Valore totale: **14.5754**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A0 A COLORI**

Quantità: **60.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.5245**

Valore totale: **91.47**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A1 A COLORI**
Quantità: **23.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.7626**
Valore totale: **17.5398**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **PLOTTAGGIO A2 A COLORI**
Quantità: **84.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.3805**
Valore totale: **31.962**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1057.53**
Totale imposta: **232.66**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **ERREGI S.R.L.S.**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-01-31** (31 Gennaio 2022)
Importo: **1057.53**
Istituto finanziario: **UNICREDIT BANCA SPA**
Codice IBAN: **IT7710200816530000105681189**

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_28009772	Data richiesta	01/10/2021	Scadenza validità	29/01/2022
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ERREGI S.R.L.S.
Codice fiscale	03556640831
Sede legale	CORSO CAVOUR 214 MESSINA ME 98122

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.